Aí APITAI 1)0 CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shítiro Maeji , 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
\vvv Av.regisiro.sp.leu.br - administrai i vo{S)camararegi s t ro.sp.goy.._br

PORTARIA N" 215 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018.

DESIGNA SERVIDORES EM COMISSÃO PARA
CHEFIAS QUE ESPECIFICA.

0 Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei. em especial a Lei n° 755 de 02/08/2007 e a Resolução n° 30 de 26/11/2018,
baixa a seguinte Portaria:

Artigo T • Ficam designados para chefiar as Seções existentes na estrutura
administrativa da Câmara Municipal de Registro, a contar de 11/12/2018, os seguintes
servidores:

1 -- BÁRBARA VALDOSK.I BARRA LOPES, Chefe de Seção, designada para
chefiar a Seção de Documentos e Informações Públicas;

II - JOSÉ ANTÓNIO ALEXANDRE DA SILVA. Chefe de Seção, designado para
chefiar a Seção de Serviços;

I I I - JONNY CHARLES HIROYUKI HAYASHI, Chefe de Seção, designado para
chefiar a Seção de Informática;

IV - ROBERTO UEKI KOGI, Chefe de Seção, designado para chefiar a Seção de
Materiais e Património;

V - RODOLFO VERCESI KABATA, Chefe de Seção, designado para chefiar a
Seção de Expediente Legislativo.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", 14 DE DEZEMBRO DE 2018.

LUÍS M A R C E L - e M E R O N
l DENTE